MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 0072/2022 Em 1 4 de janeiro de 2022

Câmara Municipal de Araraauara
Protocolo: 664/2022 de 20/01/2022 11i:44
Documento: Resposta no l à Indicação no 5204/2021
Interessado: PREFEIT'URA DO MUNICipK) DE ARARAQUARA

CHEFE GABIN ETE
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE

Ao

ALUESIO BOI

MD. Presidente da Câmara Municipa
Rua Sõo Bento,887
ARARAQUARA/SP

SenhorPresídente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 5204/2021, de autoria do Vereador RAFAEL DE ANGELI, sobre o assunto
nformamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de Meio
Ambiente e Sustentabilidade, que, o Poupatempo Ambiental ligado ao Governo do
Estado: reúne unidades do Sistema Ambiental Paulista e atende toda a região onde
encontra-se instalado, facilitando o acesso aos serviços de licenciamento, autorizações
e açõesfiscalizatórias

estima e consideração.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: D8R1M5K0F4D0D7A0
		2022-02-03T12:25:20-0300